
 
Zarządzenie Nr 14/2016 

Dyrektora PCPR w Sochaczewie 

z dnia 05.10.2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedury udzielania pomocy osobom usamodzielnianym z pieczy 

zastępczej przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sochaczewie 

 

 

 

 

Na podstawie art.140-153 ustawy z dnia 09.06.2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 575 z późn.zm.) oraz § 10 pkt 7 Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sochaczewie przyjętego 

Uchwałą Nr 46/2015 Zarządu Powiatu w Sochaczewie z dnia 25.09.2015 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodziny w 

Sochaczewie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się procedurę udzielania pomocy osobom usamodzielnianym z pieczy zastępczej 

stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zespołowi ds. Świadczeń i Pomocy Instytucjonalnej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


